
Uchwała Nr XVIII/168/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 2008r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Zarządzenia  Nr  4/01/2008  Prezydenta  Miasta 
Starogard Gdański z dnia 10 stycznia 2008r.

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 41 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się  Zarządzenie  Nr  4/01/2008 Prezydenta  Miasta  Starogard Gdański  z 
dnia  10 stycznia  2008r.  w sprawie ogłoszenia  żałoby na terenie  Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Zarządzeniem nr 4/01/2008   Prezydent Miasta ogłosił dzień 12 stycznia 2008r. 
dniem żałoby na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański w związku z tragiczną 
śmiercią dwóch pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim. 

Zarządzenie  to  zgodnie  z  art.  41  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z   2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm) podlega 
zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej Starogard Gdański.

Zarządzenie Nr .......
Prezydenta Miasta Starogard Gdański

z dnia 10 stycznia 2008r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie  art.  31oraz  art.  41  ust.2  i  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. W  związku  z  tragiczną  śmiercią  dwóch  pracowników  Ośrodka  Sportu  i 
Rekreacji  w  Starogardzie  Gdańskim,  ogłasza  się  dzień  12  stycznia  2008r. 
dniem żałoby na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

2. W  związku  z  żałobą  ,  w  okresie  jej  trwania  na  terenie  Gminy  Miejskiej 
Starogard Gdański zarządza się opuszczenie do połowy masztu flagi Miasta 
Starogard  Gdański  na  budynkach  zajmowanych  przez  Urząd  Miejski  w 
Starogardzie Gdańskim oraz przez jednostki  organizacyjne Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański.

§ 2

Zarządzenie  podlega  zatwierdzeniu  na  najbliższej  sesji  Rady  Miejskiej  w 
Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu w Starogardzie 
Gdańskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


